












MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 4/19

Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I- vyhodnocení cenových 
nabídek 

1

  
VŘ - vyhodnocení obdržených cenových nabídek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 274/2015 
  
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Oprava střešního pláště MŠ 
Čakovice I, k.ú. Čakovice. 
Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
- Hipos, s.r.o., IČ 60277149 
  nabídková cena bez DPH                   205 326,68Kč   
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          33 kal.dnů 

- DKK Stav s.r.o., IČ 27349187 
  nabídková cena  bez DPH                  147 889,-Kč  
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          28 kal. dnů 

- B&J Holding, a.s.,  IČ 28173279 
  nabídková cena  bez DPH                  177 617,-Kč 
  záruční doba                                        72 měsíců 
  doba plnění                                          11 kal. dnů 

 - Stavba a interiér Praha s.r.o., IČ 25959506 
   nabídková cena bez DPH                  163 998,-Kč 
   záruční doba                                        90 měsíců      
   doba plnění                                          7 kal. dnů 

- 3R,v.o.s., IČ 64572129 
  nabídková cena bez DPH                    156 554,-Kč 
  záruční doba                                         60 měsíců  
  doba plnění                                           14 kal. dnů 

- SOVA stavební s.r.o., IČ 29162360 
  nabídková cena bez DPH                    181 720,-Kč  
  záruční doba                                         120 měsíců 
  doba plnění                                           30 kal. dnů 

  

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 5/19

 

  
2) schvaluje 
  

pořadí výběrového řízení: 

1. DKK Stav s.r.o., Cidlinská 920/4, 460 15 Liberec XV, IČ 27349187 
2. Stavba a interiér Praha s.r.o., Perucká 1/2522, 120 00 Praha 2,  IČ 25959506 
3. 3R v.o.s., Na Topolce 1347/5, 140 00 Praha 4, IČ 64572129 
4. SOVA stavební s.r.o., U Chaloupek 14/13, 182 00 Praha 8, IČ 29162360 
5. B&J Holding, a.s., Freyova 82/27, 190 00 Praha 9, IČ 28173279 
6. Hipos, s.r.o.  Jaroslava Průchy 1682/1, 434 01 Most, IČ 60277149 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  30.06.2015 
  
3) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo “Oprava střešního pláště MŠ Čakovice I, k.ú. Čakovice”  

se společností DKK Stav s. r. o., IČ 27349187 z důvodu nejvýhodnější nabídky  
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. 
Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  30.06.2015 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o vystavení dohody o splácení dluhu - U Nádraží 682, Praha 
9 - Čakovice. 

2

  
Žádost o dohodu o splácení dluhu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 275/2015 
  
1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 
výši 23 769,- Kč, s paní MXXXX BXXXXXXXX k bytu č. XX, U Nádraží 682, Praha 9 
- Čakovice. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o splácení 
dluhu. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 6/19

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o pslácení dluhu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o vystavení dohody o splácení dluhu - Myjavská 626, Praha 9 
- Čakovice. 

3

  
Žádost o dohodu o splácení dluhu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 276/2015 
  
1) schvaluje 
  

uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu ve 
výši 75 076,- Kč s paní IXXXXX DXXXXXXX k bytu č. XX, Myjavská 626, Praha 9 - 
Čakovice. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody o splácení 
dluhu. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o pslácení dluhu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu - Cukrovarská 608, Praha 9 - 
Čakovice. 

4

  
Ukončení nájmu bytu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 277/2015 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu k bytu č. X, Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice ke 
dni 31.7.2015 - nájemce pan M. MXXXX. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dohody. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 7/19

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice. 5
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Cukrovarská 608, Praha 9 - 
Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 278/2015 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení  bytové komise ze dne 05.05.2015, přidělení bytu č. X, 
Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice, panu M. ŠXXXXXXX, trvale bytem 
Cukrovarská 608, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku od 01.08.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. A. Lochmana, Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - U Nádraží 682, Praha 9 - Čakovice. 6
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 279/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXX BXXXXXXXX, byt č. XX, U Nádraží 
682, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou jednoho roku od 01.07.2015. Nájemné 
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 8/19

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - U Párníků 700, Praha 9 - Čakovice. 7
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 280/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXXX FXXXXXX, byt č. X, U Párníků 
700, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.08.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nájemní smlouva - U Párníků 636, Praha 9 - Čakovice. 8
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 281/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní MXXXXXXX ŘXXXXXX, byt č. X, U Párníků 
636, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.08.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 9/19

Pověřuje Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní smlouvy. 

  
  1. Markéta Baťková, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Schválení smlouvy o autobusové dopravě - Bouzov 9
  
Schválení smlouvy o autobusové dopravě na výlet pro seniory na hrad Bouzov. 
  
Usnesení číslo: USN RM 282/2015 
  
1) schvaluje 
  

smlouvu o autobusové dopravě na výlet seniorů z MČ Praha - Čakovice na hrad 
Bouzov a okolí dne 16.6.2015 
Cena autobusové dopravy za celodenní výlet činí 15.000,- Kč vč. DPH. 

  
  1. Jindra Soroková, Spisovna 
  Zajistí podpisy smluv 
  Termín:  15.06.2015 
  
2) pověřuje 
  podpisem této smlouvy za ÚMČ Praha - Čakovice starostu Ing. Alexandera 

Lochmana, Ph.D. 
 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistí podpis smlouvy 
  Termín:  15.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 10/19

Rozpočtové opatření na rok 2015 č.2 10
  
Zvýšení rozpočtu 2015 na příjmech i výdajích o 4 652 800,- Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 283/2015 
  
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č.2, tak jak je uvedeno v tabulce č. R2. 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady na nejbližší ZMČ 
  Termín:  15.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o další rok. 

11

  
Pronájem části pozemku parc.č. 92 k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 284/2015 
  
1) schvaluje 
  

záměr pronájmu části pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice o výměře 
85 m2 za cenu 11,-Kč/m2/rok. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy ev. č. 101/11 na část 
pozemku parc.č. 274/1 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

12

  
Jedná se o prodloužení stávající nájemní smlouvy o 1 rok. 
  
Usnesení číslo: USN RM 285/2015 
  
1) schvaluje 
  záměr pronájmu části pozemku parc.č. 274/1  v obci Praha, k.ú. Třeboradice  

o výměře 21 m2 na 1 rok. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 11/19

 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce 
  Termín:  12.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Darování pozemku parc.č. 1280/94 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
včetně vybudovaného dětského hřiště 

13

 
První rezidenční uzavřený investiční fond, a. s. daruje MČ Praha – Čakovice pozemek 
včetně dětského hřiště.  
 
Usnesení číslo: USN RM 286/2015 
  
1) souhlasí 
  s darováním pozemku parc.č. 1280/94 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře  

231 m2 včetně dětského hřiště od společnosti První rezidenční uzavřený investiční 
fond, a.s., IČ: 24130249, Rohanské nábřeží 671/15, 186 00  Praha 8 - Karlín. 
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál na jednání ZMČ 
  Termín:  22.06.2015 
  
2) schvaluje 
  

předložený návrh darovací smlouvy na pozemek parc.č. 1280/94 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice včetně dětského hřiště od společnosti První rezidenční  uzavřený 
investiční fond, a.s., IČ: 24130249, se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 
Praha 8 - Karlín a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy po schválení v ZMČ 
  Termín:  31.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 12/19

Rozhodnutí OOP MHMP ve věci změny kapacitních údajů zařízení  
ke sběru a výkupu odpadů pro provozovnu na pozemku parc.č. 
1578/31 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

15

  
Jedná se o navýšení okamžité a roční kapacity. 
  
Usnesení číslo: USN RM 287/2015 
  
související USN RM 206/2015 
  
1) rozhodla 
  

po seznámení s rozhodnutím OOP MHMP čj. S-MHMP-586872/OCP-VIII-119/R-
180/2015/Hol ve věci navýšení okamžité a roční kapacity zařízení ke sběru 
a výkupu odpadů pro provozovnu na pozemku parc.č. 1578/31 k.ú. Čakovice, 
že nepodá odvolání.  

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zaslat usnesení na OOP MHMP 
  Termín:  12.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se 
společností T-Mobile Czech Republic a.s. v pozemcích parc.č. 1369/9 
a dalších v obci Praha, k.ú. Čakovice 

16

  
T-Mobile Czech Republic a.s. žádá o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 288/2015 
  
související USN RM 688/2014 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
se společností T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 
Praha 4, IČ: 649 49 681, na stavbu, kterou investor nazval: “Připojení lokality 
A9KOS - Praha 9, k.ú. Čakovice,” k tíži pozemků parc.č. 1369/9, 1372, 1373, 
1374, 1375/1, 1379/47, 1444/1 a 1444/2 v obci Praha, k.ú. Čakovice a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ v 06/2015, zajistit podpisy 

smlouvy. 
  Termín:  31.07.2015 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 13/19

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o souhlas s umístěním stánku se zmrzlinou na pozemek 
parc.č. 799/1 obec Praha, k.ú. Čakovice 

17

  
Umístění stánku se zmrzlinou na parkoviště před prodejnu Tesco. 
  
Usnesení číslo: USN RM 289/2015 
  
1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu části pozemku parc.č. 799/1 obec Praha, k.ú. Čakovice  

o výměře 7 m2, za cenu 2.500,- Kč bez DPH měsíčně na dobu do 31.10.2015  
s možností prodloužení.  
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/150 obec 
Praha, k.ú. Čakovice 

18

  
Změna smlouvy o nájmu pozemku parc.č. 1348/150 obec Praha, k.ú. Čakovice  
pod garáží č. 122 z důvodu změny bydliště nájemce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 290/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1348/150 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 062/05  ze dne 10.1.2005  a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  08.07.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 14/19

  
 __________________________________________________________________________  

  
Návrh smluv o dílo – Ing. arch. Vávra 19
  
Smlouva o dílo, jejímž předmětem je zpracování projektu ke stavbě „Nový vstup do 
parku z ulice Schoellerova“. 
 
Usnesení číslo: USN RM 291/2015 
  
související USN RM 177/2015 
  
1) schvaluje 
  návrh smlouvy o dílo na zpracování projektu a inženýring stavby “Nový vstup  

do parku z ulice Schoellerovy”, který v rozsahu a podle nabídky zpracují Ing.arch. 
Pavel Vávra a Ing. arch. Eva Vávrová. Rada pověřuje podpisem smlouvy o dílo 
starostu ing. Alexanderra Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty ing. Jiřího 
Vintišku. 
 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  zajistit podpisy čistopisu smlouv, evidence, zveřejnění 
  Termín:  29.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Společensko kulturní akce Zámecká noc 20
  
Užití prostoru čakovického zámku na kulturní akci. 
 
Usnesení číslo: USN RM 292/2015 
  
1) bere na vědomí 
  využití prostor čakovického zámku pro akci Zámecká noc, která se koná dne 

19.6.2015. Akci organizuje kulturní komise rady ve spolupráci se Základní 
uměleckou školou Marie Podvalové. 
 

  
  1. Jana Mládková, Referent FO 
  zajistit termín a připravit prostory 
  Termín:  19.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 15/19

  
Smlouva č. 14195183 - OP SFŽP - Dyjská 715 21
  
Poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životního prostředí. 
 
Usnesení číslo: USN RM 293/2015 
  
1) schvaluje 
  předloženou smlouvu č. 14195183 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí na akci 
“Snížení energetické náročnosti objektu školní družiny v Čakovicích” a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochman, Ph.D. podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit podpis smlouvy a zaslat zpět SFŽP, evidence a zveřejnění 
  Termín:  22.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Svolání a program 5. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Čakovice 22
  
Program 5. ZMČ, konaného dne 29.06.2015 v prostorách Schoellerova sálu 
čakovického zámku. 
 
Usnesení číslo: USN RM 294/2015 
  
1) schvaluje 
  

program 5. zasedání Zastupitelstva MČ Praha - Čakovice konaného dne 
29.06.2015: 

Úvod: 
- určení zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 4. a 5. zasedáním ZMČ 
2. Žádost o převod vozidla Škoda Forman (Ing. M. Motyčka) 
3. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 
T-Mobile Czech Republic a.s. - pozemky parc. č. 1369/9, 1372, 1373, 1374, 
1375/1, 1379/47, 1444/1 a 1444/2 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice (Bc. B. 
Klimešová) 
4. Darování pozemku parc. č. 1280/94 v obci Praha, k.ú. Čakovice včetně 
vybudovaného dětského hřiště (Ing. J. Vintiška) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 16/19

5. Rozpočtové opatření na rok 2015 č.2 (Ing. M. Motyčka) 
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností Pražská 
plynárenská Distribuce, a. s. a Property trust, a. s. pro prodloužení plynovodu 
v pozemcích parc. č. 1533/1 a 1534 obec Praha, k. ú. Čakovice 
7. Interpelace 
8. Závěr 

  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  10.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o povolení vjezdu do vytipovaných ulic se zákazem MČ 
Praha-Čakovice pro pořízení snímků pro funkci Panorama, Mapy.cz 

23

  
Žádost o povolení vjezdu do vytipovaných ulic se zákazem městské části Praha-
Čakovice‚ pro získání panoramatických snímků z jedoucího automobilu Škoda Octavia 
III, SPZ:9B4 7287 pro služby Mapy.cz ve dnech 4.6. 2015 - 31.8.2015 
  
Usnesení číslo: USN RM 295/2015 
  
1) souhlasí 
  s povolením vjezdu do vytipovaných ulic pro automobil Škoda Octavia III, SPZ: 

9B47287 provozovatele Seznam.cz pro pořizování panoramatických snímků  
pro služby Mapy.cz. 
 

  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  informovat žadatele 
  Termín:  12.06.2015 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Dohoda o spolupráci mezi Česká republika - Hasičský záchranný 
sbor hlavního města Prahy a městskou částí Praha - Čakovice 

24

  
Dohoda o spolupráci mezi Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města 
Prahy a městskou částí Praha - Čakovice. HZS hl. m. Prahy se zavazuje vůči městské 
části poskytovat členům jednotky sboru dobrovolných hasičů této městské části stáž, 
představující účast při výcviku, výjezdu a při zásahové činnosti HZS hl. m. Prahy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 296/2015 
  
1) schvaluje 
  

návrh Dohody o spolupráci mezi Česká republika - Hasičský záchranný sbor 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 17/19

hlavního města Prahy a městskou částí Praha - Čakovice a pověřuje starostu  
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této dohody. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajistit podpisy dohody. 
  Termín:  12.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, I. Heřmánková) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o další rok. 

25

  
Pronájem části pozemku parc.č. 92 k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 297/2015 
  
1) schvaluje 
  

záměr pronájmu části pozemku parc.č. 92 obec Praha, k.ú. Čakovice 
o výměře 239 m2 za cenu 11,-Kč/m2/rok. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rekonstrukce jezírka v zámeckém parku. 26
  
Rekonstrukce jezírka v zámeckém parku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 298/2015 
  
1) revokuje 
  USN RM 181/2015 ze dne 27.4.2015 na opravu jezírka v zámeckém parku 

 
  
2) se seznámila 
  

s nabídkami na rekonstrukci jezírka v zámeckém parku 

1.  Stavospol Praha spol. s r.o., Kovářská 17/1169, 190 00  Praha 9,  
IČ: 25638181, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 18/19

       cena 42 860,- Kč + DPH výměna hydroizolace 
2.  TREGUERA s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00  Praha 3,  IČ: 03382524 

       a) cena 48 118,- Kč + DPH výměna hydroizolace 
       b) cena 154 596,- Kč + DPH výměna hydroizolace + fontánka 
3.  Jan Kuneš, Na hvězdárně 393/8, 159 00  Praha 5, IČ: 10259554 

       cena  249 935,- Kč + DPH výměna hydroizolace + kaskáda 
4.  Vladimír Marek, Moskevská 2998, 272 04  Kladno, IČ: 60601931 

       cena   642 337,- Kč + DPH výměna hydroizolace + fontánka 
 

  
3) rozhodla 
  

zadat rekonstrukci nefunkční hydroizolace jezírka v zámeckém parku  v 
Čakovicích  společnosti TREGUERA s. r. o., IČ 03382524 podle nabídky b) v ceně 
154 596,- Kč + DPH a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D., 
podpisem objednávky. 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Zajistit objednávku 
  Termín:  30.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nákup sekačky se zadním výhozem a mulčováním. 27
  
Nákup sekačky se zadním výhozem a mulčováním. 
  
Usnesení číslo: USN RM 299/2015 
  
1) schvaluje 
  

nákup sekačky IS2500Z Zero-Turn Mower, od společnosti KIS plus, a.s.,  
IČ: 62738135, za cenu 478 958,- Kč bez DPH. Nákup bude uskutečněn formou 
leasingu. 

  
  1. Lenka Maříková, Sekretářka ORUO 
  Poptat leasingové společnosti 
  Termín:  20.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 18. jednání, dne 08.06.2015 Strana 19/19

 
Společenství pro dům Schoellerova 936 - plná moc 28
  
Zastupování MČ Praha - Čakovice v záležitostech společenství pro dům Schoellerova 
936. 
  
Usnesení číslo: USN RM 300/2015 
  
1) schvaluje 
  plnou moc pro Ivanu Heřmánkovou k zastupování Městské části Praha - Čakovice 

ve všech záležitostech, týkajících se společenství pro dům Schoellerova 936, 
Praha 9, IČ 28543220, včetně hlasování při jednání shromáždění dne 23.06.2015 
a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této plné moci. 
 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Připravit plnou moc k podpisu. 
  Termín:  22.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žaloba na určení vlastnického práva k nemovitosti parc.č. 419/15 
obec Praha, k.ú. Třeboradice 

29

  
Určení vlastnického práva k nemovitosti. 
  
Usnesení číslo: USN RM 301/2015 
  
1) souhlasí 
  s návrhem vyjádření AK Mgr. Chytila k zaslané žalobě na určení vlastnictví k 

pozemku parc.č. 419/15 obec Praha, k.ú. Třeboradice.  
 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat AK 
  Termín:  12.06.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomny: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Bc. B. Klimešová, J. Kosová) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


